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14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

PALOQUEMAOMARINA GUZMAN HERNANDEZ 10 03/02/2018 01/03/2021 31/03/2021 30/04/2021 30/05/2021 29/06/2021 29/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOWILFREDO BETANCOURT MOSQUERA 13 01/03/2020 02/03/2021 01/04/2021 01/05/2021 31/05/2021 30/06/2021 30/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. KENNEDY  
8-5 P.M.

DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOOLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15 01/01/2017 12/03/2021 11/04/2021 11/05/2021 10/06/2021 27/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOLUZ MARINA CATAÑO RICO 32 01/07/2015 03/03/2021 02/04/2021 02/05/2021 01/06/2021 01/07/2021 31/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOMONICA CAPUTO  TELLO 33 01/03/2020 04/03/2021 03/04/2021 03/05/2021 02/06/2021 02/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. ENGATIVA  
8-5 P.M.

DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOMARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80 09/05/2018 07/03/2021 06/04/2021 06/05/2021 05/06/2021 05/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.
KENNEDY  

8-5 P.M.
6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOEDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE 61 01/03/2020 06/03/2021 05/04/2021 05/05/2021 04/06/2021 04/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. ENGATIVA  
8-5 P.M.

6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOJENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 01/07/2017 08/03/2021 07/04/2021 07/05/2021 06/06/2021 06/07/2021 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. TUNJUELITO  
8-5 P.M.

6-2 P.M. DD 6-2 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOMARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO 3 01/06/2019 10/03/2021 09/04/2021 09/05/2021 08/06/2021 08/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 01/01/2017 11/03/2021 10/04/2021 10/05/2021 09/06/2021 09/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOMARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8° 03/02/2018 09/03/2021 08/04/2021 08/05/2021 07/06/2021 07/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
8-5 P.M.

8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOSONIA ESPERANZA PEÑA MANOSALVA 16 01/07/2017 13/03/2021 12/04/2021 12/05/2021 11/06/2021 10/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOGUSTAVO BARBOSA NEIRA 19 01/06/2019 14/03/2021 13/04/2021 13/05/2021 12/06/2021 12/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 6-2 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOJOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 01/07/2017 15/03/2021 14/04/2021 14/05/2021 13/06/2021 13/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA  
8-5 P.M.

PALOQUEMAOJORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28 01/03/2020 16/03/2021 15/04/2021 15/05/2021 14/06/2021 14/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY  
8-5 P.M.

PALOQUEMAODAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 03/02/2018 17/03/2021 16/04/2021 16/05/2021 15/06/2021 15/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOPAULA ASTRID JIMENEZ MONROY 34 01/06/2019 18/03/2021 17/04/2021 17/05/2021 16/06/2021 16/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOLIGIA AIDE LAZO BERNAL 38 03/02/2018 19/03/2021 18/04/2021 18/05/2021 17/06/2021 17/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
8-5 P.M.

PALOQUEMAORAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ 44 01/03/2020 05/03/2021 04/04/2021 04/05/2021 03/06/2021 03/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAODAVID  SAMUEL GRANADOS  MAYA 48 01/03/2020 27/03/2021 26/04/2021 26/05/2021 25/06/2021 25/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAONOEL RICARDO CORTES BERNAL 51 01/06/2019 24/03/2021 23/04/2021 23/05/2021 22/06/2021 22/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY  
8-5 P.M.

PALOQUEMAOCESAR ARMANDO PARRA RODRIGUEZ 52 01/07/2017 22/03/2021 21/04/2021 21/05/2021 20/06/2021 20/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOMARIA ISABEL PARADA AYALA 54 01/06/2019 23/03/2021 22/04/2021 20/05/2021 21/06/2021 21/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA  
8-5 P.M.

PALOQUEMAOCARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO 55 01/03/2020 21/03/2021 20/04/2021 22/05/2021 19/06/2021 19/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
8-5 P.M.

PALOQUEMAOJUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 01/06/2019 25/03/2021 24/04/2021 24/05/2021 23/06/2021 23/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
8-5 P.M.

PALOQUEMAOIVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO 65 01/03/2020 26/03/2021 25/04/2021 25/05/2021 24/06/2021 24/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M.

PALOQUEMAOGABRIEL LARA GARZON 68 01/07/2016 20/03/2021 19/04/2021 19/05/2021 18/06/2021 18/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOKATHERINE SOTOMONTE REYES 73 03/02/2018 30/03/2021 29/04/2021 29/05/2021 28/06/2021 28/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
8-5 P.M.

PALOQUEMAOMIGUEL ANDRES LUNA GULUMA 76 01/07/2016 29/03/2021 28/04/2021 28/05/2021 27/06/2021 11/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 6-2 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOJOSE REINEL PUENTES QUINTERO 82 01/03/2020 28/03/2021 27/04/2021 27/05/2021 26/06/2021 26/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 14 de Julio al 31 de Julio de 2021 SEDE PALOQUEMAO. Por Permiso de estudio del 

Juez 76 PMCG.

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE
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DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 14 de Julio al 31 de Julio de 2021 SEDE PALOQUEMAO. Por Permiso de estudio del 

Juez 76 PMCG.

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

PALOQUEMAOWILLIAM STEVEN HERRERA  HERNANDEZ 4 01/03/2020 01/03/2021 31/03/2021 30/04/2021 30/05/2021 29/06/2021 29/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA  
2-10 P.M.

8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOLILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR 5 01/03/2020 02/03/2021 01/04/2021 01/05/2021 31/05/2021 30/06/2021 30/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY  
2-10 P.M.

8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOAURA DEL PILAR ROMERO DEVIA 12 01/07/2017 10/03/2021 09/04/2021 09/05/2021 08/06/2021 08/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. ENGATIVA  
2-10 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 01/03/2020 04/03/2021 03/04/2021 03/05/2021 02/06/2021 02/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
2-10 P.M.

8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOOSCAR ORLANDO GARZON VEGA 30 03/02/2018 22/03/2021 21/04/2021 21/05/2021 20/06/2021 20/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOCIDURFO HERNANDEZ TORO 35 01/03/2020 18/03/2021 17/04/2021 17/05/2021 16/06/2021 16/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
2-10 P.M.

PALOQUEMAOLAURA JULIANA DUARTE QUITIAN 37 01/03/2020 11/03/2021 10/04/2021 10/05/2021 09/06/2021 09/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. KENNEDY  
2-10 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOJOSE DARIO TORO OSSO 45 01/07/2017 08/03/2021 07/04/2021 07/05/2021 06/06/2021 06/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOLUIS EDUARDO GÁLVEZ ROA 46 01/07/2017 09/03/2021 08/04/2021 08/05/2021 07/06/2021 07/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
2-10 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOJACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 01/01/2017 03/03/2021 02/04/2021 02/05/2021 01/06/2021 01/07/2021 31/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
2-10 P.M.

PALOQUEMAOPEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 50 01/02/2020 07/03/2021 06/04/2021 06/05/2021 05/06/2021 05/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOPAUL OSWALDO SANTANDER ESQUIVEL 53 05/02/2019 12/03/2021 11/04/2021 11/05/2021 10/06/2021 26/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
2-10 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOELIZABETH ORTIZ MENDEZ 56 01/03/2020 13/03/2021 12/04/2021 12/05/2021 11/06/2021 11/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOJOHANA GUERRA VELASQUEZ 78 01/07/2017 20/03/2021 19/04/2021 19/05/2021 18/06/2021 18/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAOFREDY MURILLO ORREGO 81 01/03/2020 05/03/2021 04/04/2021 04/05/2021 03/06/2021 03/07/2021 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. TUNJUELITO  
2-10 P.M.

8-5 P.M. DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAORUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO 11 01/06/2019 28/03/2021 27/04/2021 27/05/2021 26/06/2021 10/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. TUNJUELITO  
2-10 P.M.

PALOQUEMAOLUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 01/06/2019 24/03/2021 23/04/2021 23/05/2021 22/06/2021 22/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. ENGATIVA  
2-10 P.M.

PALOQUEMAONATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO 18 03/02/2018 25/03/2021 24/04/2021 24/05/2021 23/06/2021 23/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. KENNEDY  
2-10 P.M.

PALOQUEMAOCARLOS ALBERTO CHAPARRO MARTINEZ 20 03/02/2018 26/03/2021 25/04/2021 25/05/2021 24/06/2021 24/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOGUSTAVO GUILLEN 23 01/07/2017 27/03/2021 26/04/2021 26/05/2021 25/06/2021 25/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOSANDRA JANNETH LUGO CASTRO 29 03/02/2018 30/03/2021 22/04/2021 22/05/2021 21/06/2021 21/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOMILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS 57 01/03/2020 14/03/2021 13/04/2021 13/05/2021 12/06/2021 12/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOGUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 62 01/03/2020 15/03/2021 14/04/2021 14/05/2021 13/06/2021 13/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ 64 01/03/2020 16/03/2021 15/04/2021 15/05/2021 14/06/2021 14/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. ENGATIVA  
2-10 P.M.

PALOQUEMAOPAOLO FRANCISCO NIETO 67 01/06/2019 29/03/2021 28/04/2021 28/05/2021 27/06/2021 27/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. PTE ARANDA 
2-10 P.M.

PALOQUEMAOSANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69 01/03/2020 17/03/2021 16/04/2021 16/05/2021 15/06/2021 15/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. KENNEDY  
2-10 P.M.

PALOQUEMAOMARTHA JACQUELINE MOYANO VERA 72 01/07/2017 06/03/2021 23/03/2021 29/04/2021 29/05/2021 28/06/2021 28/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOOMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 03/02/2018 05/04/2021 05/05/2021 04/06/2021 04/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOHERBERT MERCHAN PULIDO 75 01/07/2017 19/03/2021 18/04/2021 18/05/2021 17/06/2021 17/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOMARÍA DE LOS ANGELES DÍAZ FONQUE 79 03/02/2018 21/03/2021 20/04/2021 20/05/2021 19/06/2021 19/07/2021 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

PALOQUEMAOJORGE CARREÑO (Juez Coordinador engargado a partir 21 de diciembre)26 01/01/2017



PALOQUEMAOMARINA GUZMAN HERNANDEZ 10 03/02/2018

PALOQUEMAOWILFREDO BETANCOURT MOSQUERA 13 01/03/2020

PALOQUEMAOOLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15 01/01/2017

PALOQUEMAOLUZ MARINA CATAÑO RICO 32 01/07/2015

PALOQUEMAOMONICA CAPUTO  TELLO 33 01/03/2020

PALOQUEMAOMARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80 09/05/2018

PALOQUEMAOEDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE 61 01/03/2020

PALOQUEMAOJENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 01/07/2017

PALOQUEMAOMARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO 3 01/06/2019

PALOQUEMAOANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 01/01/2017

PALOQUEMAOMARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8° 03/02/2018

PALOQUEMAOSONIA ESPERANZA PEÑA MANOSALVA 16 01/07/2017

PALOQUEMAOGUSTAVO BARBOSA NEIRA 19 01/06/2019

PALOQUEMAOJOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 01/07/2017

PALOQUEMAOJORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28 01/03/2020

PALOQUEMAODAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 03/02/2018

PALOQUEMAOPAULA ASTRID JIMENEZ MONROY 34 01/06/2019

PALOQUEMAOLIGIA AIDE LAZO BERNAL 38 03/02/2018

PALOQUEMAORAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ 44 01/03/2020

PALOQUEMAODAVID  SAMUEL GRANADOS  MAYA 48 01/03/2020

PALOQUEMAONOEL RICARDO CORTES BERNAL 51 01/06/2019

PALOQUEMAOCESAR ARMANDO PARRA RODRIGUEZ 52 01/07/2017

PALOQUEMAOMARIA ISABEL PARADA AYALA 54 01/06/2019

PALOQUEMAOCARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO 55 01/03/2020

PALOQUEMAOJUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 01/06/2019

PALOQUEMAOIVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO 65 01/03/2020

PALOQUEMAOGABRIEL LARA GARZON 68 01/07/2016

PALOQUEMAOKATHERINE SOTOMONTE REYES 73 03/02/2018

PALOQUEMAOMIGUEL ANDRES LUNA GULUMA 76 01/07/2016

PALOQUEMAOJOSE REINEL PUENTES QUINTERO 82 01/03/2020

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 14 de Julio al 31 de Julio de 2021 SEDE PALOQUEMAO. Por Permiso de estudio del 

Juez 76 PMCG.

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

JULIO JULIO JULIO JULIO JULIO JULIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

26 27 28 29 30 31

DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

DD 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.
KENNEDY  

8-5 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. ENGATIVA  
8-5 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. TUNJUELITO  
8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. PTE ARANDA 
8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.



Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 14 de Julio al 31 de Julio de 2021 SEDE PALOQUEMAO. Por Permiso de estudio del 

Juez 76 PMCG.

SEDE JUEZ DESP FECHA EN SEDE

PALOQUEMAOWILLIAM STEVEN HERRERA  HERNANDEZ 4 01/03/2020

PALOQUEMAOLILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR 5 01/03/2020

PALOQUEMAOAURA DEL PILAR ROMERO DEVIA 12 01/07/2017

PALOQUEMAOANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 01/03/2020

PALOQUEMAOOSCAR ORLANDO GARZON VEGA 30 03/02/2018

PALOQUEMAOCIDURFO HERNANDEZ TORO 35 01/03/2020

PALOQUEMAOLAURA JULIANA DUARTE QUITIAN 37 01/03/2020

PALOQUEMAOJOSE DARIO TORO OSSO 45 01/07/2017

PALOQUEMAOLUIS EDUARDO GÁLVEZ ROA 46 01/07/2017

PALOQUEMAOJACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 01/01/2017

PALOQUEMAOPEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 50 01/02/2020

PALOQUEMAOPAUL OSWALDO SANTANDER ESQUIVEL 53 05/02/2019

PALOQUEMAOELIZABETH ORTIZ MENDEZ 56 01/03/2020

PALOQUEMAOJOHANA GUERRA VELASQUEZ 78 01/07/2017

PALOQUEMAOFREDY MURILLO ORREGO 81 01/03/2020

PALOQUEMAORUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO 11 01/06/2019

PALOQUEMAOLUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 01/06/2019

PALOQUEMAONATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO 18 03/02/2018

PALOQUEMAOCARLOS ALBERTO CHAPARRO MARTINEZ 20 03/02/2018

PALOQUEMAOGUSTAVO GUILLEN 23 01/07/2017

PALOQUEMAOSANDRA JANNETH LUGO CASTRO 29 03/02/2018

PALOQUEMAOMILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS 57 01/03/2020

PALOQUEMAOGUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 62 01/03/2020

PALOQUEMAOANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ 64 01/03/2020

PALOQUEMAOPAOLO FRANCISCO NIETO 67 01/06/2019

PALOQUEMAOSANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69 01/03/2020

PALOQUEMAOMARTHA JACQUELINE MOYANO VERA 72 01/07/2017

PALOQUEMAOOMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 03/02/2018

PALOQUEMAOHERBERT MERCHAN PULIDO 75 01/07/2017

PALOQUEMAOMARÍA DE LOS ANGELES DÍAZ FONQUE 79 03/02/2018

PALOQUEMAOJORGE CARREÑO (Juez Coordinador engargado a partir 21 de diciembre)26 01/01/2017

JULIO JULIO JULIO JULIO JULIO JULIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

26 27 28 29 30 31

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD 2-10 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. DD

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

2-10 P.M. 2-10 P.M. PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO PERMISO DE ESTUDIO

2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.

DD 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M. 2-10 P.M.


